
KOMPATIBILITÄT VON  
ZWEIHORN UND SIKKENS WOOD COATINGS  
HÄRTERN UND VERDÜNNERN

sikkens-wood-coatings.com
Bei Fragen wenden Sie sich bitte an 
Ihren technischen Kundenbetreuer

Crystallit - CL 7 / 8 / 9 / 0 / TM / H / FI / I / A

Crystallit Ultramatt - UM

Diadur plus - DD+ 8 / 9

Purolit - PL 8, PL 9, PL 0

Purolit Tiefmatt - TM

Plastiklack Isoliergrund - S 7000

Duritan Füllgrund - DT-F

Wigranit Top Color - WTC

Wigranit Superfill - SF

Wigranit Fill Schwarz - FS

Variocryl Treppenlack - VC-T9 / T0

Variocryl - VC 8 / 9 / 0 / TM

Duocryl Füll-Isoliergrund - DC-FI

Duocryl - DC 8 / 9 / 0

Duocryl Parkettlack - DC-P9

Variofill - VF 

QUANTUM - IS160, 180, S150, T260, T263, T280

QUANTUM - T234

SOLIDO - IS130

DURITAN - S150

AQUALIT - IP360, IS180, PT260, ST260, T260, T280 

ZWEIHORN 

SIKKENS WOOD COATINGS INTERIOR 

HPU6300

HPU6214

HPU6300

HPU6300

HPU6301

HPU6214

HPU6400, AUP6600

HPU6300

HPU6211

HPU6202

HWA6000

HWA6000

HWA6000

HWA6000

HWA6000

HWA6000 

PUR 5085

no ZH hardener

S 7777

DH1, DA2

PWH 3200 

SI HÄRTER

ZH HÄRTER

TPU9300-F

-

TPU9300-F

TPU9300-F

TPU9300-F

TPU9300-F

TPU9300-F / TPU9308-F

TPU9203-F / TPU9201-M

TPU9201-M

AQUALIT OPTIMIZER

AQUALIT OPTIMIZER

AQUALIT OPTIMIZER

AQUALIT OPTIMIZER

AQUALIT OPTIMIZER

AQUALIT OPTIMIZER 

S 9004

S 9004

S 9004

VO 

SI SCHNELLER 
VERDÜNNER

ZH VERDÜNNUNG

TPU9301-S

TPU9303-S

TPU9301-S

TPU9301-S

TPU9301-S

TPU9301-S

TPU9301-S

RETARDER WB

RETARDER WB

RETARDER WB

RETARDER WB

RETARDER WB

RETARDER WB 

S 9029

S 9029

S 9029

SI LANGSAMER 
VERDÜNNER 

ZH LANGSAMER 
VERDÜNNER 


